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XIZMATLAR KO'RSATISHGA( ISHLARINI BAJARISHGA)

OID SHARTNOMA

(buy > deb Yuritiladig

z.Ar /-.^1-1 
v asosida ish k

rrD,,A (rahbarning familiyasi, ismi,\\I UU ,,GIGIS SERVISE STROY,,nomi
f.amil ishonchnoma) asosida ish ko.r

ikkinchi tomondan mazkur pu
. I. Tariflar

I. Mazkur shartnomada
ishlar yoki ishlarni baiarish
o'zgarishlarning ushbu ishchi
ob'ekt qurilishiga ishchi chizm
uskunalarning sifatini va ish

mas,uliyatli konstrukt
aj qilingan asbob_usk

larni bajarish daftarlari hamdanazar da tutilgan boshqa hujj atlar;
qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish davridaddlolatnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi.

ufffjH'?fiH'i1',1fiHffiH?iil;l"j'"'o qo'vladi voki bosh reiasa muvonq berglanadigan

shartnoma narxini bo,lib chiqish _ ishlarning
belgilagan holda shartnoma bo, yicha ob, ektnins

har bir bosqichi va yoki.turlari qiymatini aniqumumiy qiymatini bosqichlarga taqsimtastr.
IL Shartnoma mavzusi
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Ish-xizmat nomi O'lchov
birligi Narxi Summasi

tlutung'ur tuman Xalq ta'lim bo,limisa
qarashli 10 maktab binosini isitish

tizimini joriy ta'mirlash ishlari

Jami

xrzmat I 7800000 1 7800000

I 7800000
^l^r_1 , .ob'ektni foydalanish ga tayyor nordu
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III. Shartnoma bo.yicha ishlar qiymati

3' Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan 
.bajarilgan,tanlov savdosi (tender)natijasida aniqlangan va tender komissiyasir"-'n".ri (09. 022dagi 201309-sonDayonnoma) bilan tasdiqlangan ishlar qiymati burcia ioriqru.)-yi ;il; ajratmararni o,zichiga olgan holda joriy truoilau iidbobbo (o'n ettirm'rio'satkiz so.mni tashk'etadi.



4. Ishiar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayra
emas, quyidagi hollar bundan mustasno:

ko'rib mumkin

clLuilish qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab
bo'lganda;

i s h I ar h aj rn i Buyurtmachi tornonid an o' zgartirilganda;

o b' e ktnin g qurilishi b ir yil dan ortiqqa o' zgartirllganda.

5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda'ikkinchi yilga va keyingi yillarga
shartnomaviy narxlarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

6. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtrnachi bilan
Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasrniylashtiriladi.

IV. Pudratchining majb uriyatlari

J. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limida nazarda
tutilgan ishlarni baiarish uchun:

barcha ishlarni rnazlcur shartnomada harnda unga 1-ilovaga muvofiq ishlarni bajarish jadvalida
nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda o'zining kuchlari valyoki jalb qilingan kuchlar bilan
bajarish hamda ishni Buyurtmachiga mazkur shartnoma shartlariga muvofiq topshirish;

1-ilovaga muvofiq qurilish rnaydoniga zarur qurilish materiallari, buyumlar, konstruktsiyalar,
asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, qurilish texnikasini yetkazlb berish, ularni qabul qilish,
tushirish, omborga joylash va saqlash;

qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;

Br,rylrftrnachini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan shartnomalar
tuzilishi, shartnoma mavzusi, subpudratchining nomi va manzili to'g'risida xabardor qilish;

qurilish maydonida texnika xavfsizligi. ishlami bajarish vaqtida atrof muhitni, o'tqazilgan
daraxtlarni va yer uchastkasini muhofaza qilish bo'yicha zarur tadbirlar bajarilishini ta'minlash,
shuningdek yoritish chiroqlari o'matish;

quril ish tavakkalchiliklarini sug'urta qilish;

mazkur sharlnoma bo'yicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'r'isidagi dalolatnoma
imzolangan kundan boshlab bir oy muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli qurilish
mashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalari, anjomlar, priborlar', inventarlar, qurilish
materiallari, buyumlar, konstruktsiyalar hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatish;
qurilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlash;

nrazkur sharlnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish
nraj buriyattni o' z zimmasiga oladi.

8. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan va
subpudratchilar tomonidan zarur taruda bajarilishi hamda ob'ektning foydalanish ga tayyor holda
topshirilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.

V. Buyurlmach ining maj buriyatl ari

9. Mazl<tr shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi:mazkur shartnoma imzolangan
kundan boshlab uch kun n-ruddatda mazkur shartnomaga l-ilovaga muvofiq ishlarni bajarish
uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qr"rrilishi va qurilish tugallangungacha bo'lgan
davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiea berish:

ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratim va mazkur shartnomada
etilgan Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa ftinktsiyalarga
etilishini nazorat qilish, Pudratchidan tugallangan ishlami qabul qilib olishni ta'minlash;

Pudratchining barcha murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul qilish;
noliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga l-ilovaga muvofiq avans berish va
rnoliyalashtirishni amalga oshirish;
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mazkur shartnoma i*zolangan kundan boshlab 2 oy davomida Pudratchiga ishlarni qabul qilish

uchun zamr bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish;

nrazl<ur shartnomad anazardatutilgan majburiyatlarni to'liq haimda bajarish majburiyatini oladi'

Vl. lshlarni bajarish muddatlari

10. Mazkur shartnomaning bahosi i7 800 000 (o'n etti million sakkiz yuz ming) so'mni

QQS bilan tashkil etadi.

urkumi sbmmasining 30 forzi miqdorida

Ko'rsatilgan "Xizmatlat" uchun qabul qilish-

"Xtzmatlar" turkumi summasining 70 foizi

11. pudratchi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga muvofiq

birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi'

12. Tanlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar

boshlangan kundan e'tiboran 2 kunni tashkil etadi'

13. Mazkur shartnoma bo,yicha ishlar ishlarni bajarish jadvaliga muvofiq amalga

oshiriladi.
VII. To'lovlar va hisob-kitoblar

14. Buyurlrnachi pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiymatining l0

lbizi miqdorida, ikki oyga teng ulushlarga (oyiga 5 ioizdan) bo'lgan holda avans o'tkazadi' bu

1780000 so'mni tashkil etadi.

VIII. Ishlami baiarish

vakilini - texnik auditorni tayinlaydi, u

sifati ustidan texnik nazotalnt amalga oshiradi'

n rrateriallar va asbob-uskunalarning
iigini tekshiradi.

16. Texnik auditor ishlar bajarilishining va shartnomaning butun davri mobaynida

ishlarning barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir.

17. Pudratchi texnih inlaydi' Texnik auditor

Pudratclii tomonidan o'tkazil oshirish chog'ida paydo

bo'luvchi nasalalarni hal qili da qatnashadi'

18. Pudratchi ishlarni bajarish loyihasiga va mazkur shartnomaning

Vl bo,limida ko'rsatilgan muddatlal bilan muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan

ob'ekrda ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.

19. pudratchi ob,ektda ishlarni olib borish tartibini davlat arxitektura-qurilish nazoratt

organlari bilan kelishadi va unga rioya etilishi uchun qonun hujjatlarida belgilangan tartibda

javob beradi.

20. eurilish maydonida umumiy tartibni ta'minlash Pudratchining vazifasi hisoblanadi'

ish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda

pu a qurilish axlatini joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni qazib

oli sidagi hujjatlarni beradi'

22. Buyurtmachi qurilish may sh to'g'risida langan kundan

boshlab uch kun niuddatda qurilish r belgilash bo' sh va ob'ektnj

privyazka qilish uchun Pudiatchiga nuqtalari' u i va balandlik

belgilarini taqdim etadi'

23. pudratchi geodeziya nuqtalariga, liniyalar va darajalarga nisbatan ob'ektning to'g'ri

va zarrLr tarzdauetgil"anishi, shuningdek-balandiik belgilari, o'lcharnlari va bo'lish o'qlarining

muvofiqligi to'g'ri joylashganligi uchun javob beradi'
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Agar ishlarni bajarish jarayoni da amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishlarida xatolar

anillarrsa, pudraichi nuyu.t-u.hi bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlarni o'z hisobidan

kiritadi.

24. pudratchi geodeziya bo'lish ishlarida o'matiladigan koordinatlar va balandliklar,

geodeziya belgilarinin[;oytastrlshi sxemaiari va jadvallarini saqlaydi, ishlarni bajarish davrida

va ular tugallangandutrGyltr ularni clalolatnoma bo'yicha Buyurtmachiga beradi'

25. eurilish maydonida ishlarni bajarish davrida kommunikatsiyalarni vaqtincha ulashni

va ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni Pudratchi amalga oshiradi'

26. pudratchi o,zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-

uskunalar va butlovchi .buyumlar, konstruktsiyalar va ttzimrar sifati loyiha huxatlafdl

ko'rsatilgan spetsifrkatsiyalaiga, texnik reglamentlarga yoki standartlarga muvofiq bo'lishini

harnda .,tarning sifatini 
-tasdi-qlovchi 

tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga yoki boshqa

hujjatlarga ega bo'lishini kafolatlaydi.

27. Alohida mas'uliyatli konstruktsiyalar va berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga qarab

ularni qabul qilish boshlanishidan 5 kun oldin Pudratchi Buyurlmachini va

<Davarxitektqurilishn azorat>> inspektsiyasini yozma ravishda xabardor qiladi'

2g. eabul qilinadigan konstruktsiyalar va ishlarning tayyorligi Buytutmachi va Pudratchi

tor.ronidar r.r-rur'ul konslnrktsryalami oraliq qabul qilish dalolatnomalari hamda ularning

<Davarxitektqurilishn azorat>> inspektsiyasi bilan kelishgan shartlarida berkitiladigan ishlar

tel<shiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlanadi'

29. pudratchi Buyqrtmachining ishlarni bajarish daftariga kiritilgan yozma

ruxsatnomasidan keyingina keyingi ishlarni bajarishga kirishadi.

30. Agar berkitiladigan ishlar Buyrrtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu

haqda xabardor qilinmagan bo'lsa, yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa,

r-r holcla uning talabi bo,yicha pudr-atchi Bu1'ultmachining ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan

ishlarning istalgan qismini o'z hisobidan ochishga, so'ngra esa uni tiklashga majburdir'

pudratchi Buyurtmachining manfaatlariga jiddiy ta'sir qiimaydigan ish hujjatlaridan m-ayda

chetga chiqishlarni Buy'urtmachining roziligisiz amalga oshirsa, u agar bularning qurilish sifatiga

ta'sii etmaganligini isbotlasa j avobgar hisoblanmaydi'

31. Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning

sitatsiz bajarilganliiini aniqlasa, u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini

ko.paytirmasdan ,,Jbu ishlarni ularning zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda

qayta bajarishga majburdir, ushbu sharrnoma 34-bandining ikkinchi xatboshida ko'rsatilgan

hollaL bundan mustasno.

Agar pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlarda tuzata olmasa, Pudratchi

ularni tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazilgan zararlamr Buyurtmachiga to'laydi'

32. pudratchi qurilish maydonini va unga tutash ko'cha polosasini, shu jumladan yo'l

uchastkalari va yo'tat<ta.ni supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydondan

clurilish axlatini Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan joyga chiqarib tashlayd^.

33. Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha Pudratchi ishlarni bajarish

daftarini yuritadi. Daftarda Unirr.t ishlarning borishi, Bul'urtmachi va Pudratchining o'zaro

munosabatlarida ahamiyatga ega bo'lgan hollar va holatlar (ishlarning boshlanishi va tamom

bo'lishi sanasi, materiallar,

asbob-usl<unalar berilishi, xizmatlar ko'rsatilishi sanasi, ishlarning qabul qilib olinishi,

o'tkazilgan sinovlar, materiallar o'z vaqtidayetkazib berilmasligi bilan bog'liq to'xtab qolishlar,

clurilish texnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek qurilishni

turgallashning uzil-keJit muddatiga ia'sir qilishi mumkin bo'lgan barcha ma'lufirotlar) aks

ettiriladi.

Agar Buyrrlmachi ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan qoniqmasa, u

holda ishlarni baiarish daftarida o'z fikrini bayon qiladi'
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Pudratchi daftarda Buyurtrnachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 30 kun
muddatda bartarcf etish chora-tadbillarini ko'rish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

IX. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV.

34. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o'ziganisbatan qo'llaniladigan barcha, shu jumladan
O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ xujjatlardagi Korrupsiyaga qarshi
tegishli shartlar va talablarni tushunishi haqidabir-birini ishontiradi va ularga amal qilishini
kafblatlaydi.

35. Iste'molchi ushbu shaftnoma amalda bo'lgan butun davr mobaynida u (shuningdek uning
rnansabdor shaxslari ,direktori,xodirnlari,agentlari va boshqa vakillari) Ta'minotchi korxonaning
manfaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida xarakat qilib,Ta'minotchi korxonaning liamda
O'zbekison Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ xujjatlarining Korrupsiyaga qarshi

tegishli shartlari va talablariga qat'iy rioya etish majburiyatini oladi.

X. Ishlarni qo'riqlash

36. Pudratclii ishlar boshlanishidan qurilish tugallangungacha va qurilishi tugallangan
ob'ekt Buyurtmachr tomonidan qabul qilib olingunga qadar chetlari to'silgan qurilish maydoni
hududida materiallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa rnol-mulk zarur darajada
qo' riqlanishini ta' minlaydi.

37. Tiklangan binolar va imoratlar, shuningdek materiallar, asbob-uskunalar va boshqa
mol-mulk ob'ekt qabul qilib olinganidan keyin saqlanishi uchun Buyurtmachi javob beradi.

XI. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari

38. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat
hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqsa va agar bu
holatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sil etsa, tomonlar bunday qisman yoki
to' liq b aj armaslik u chun j avob garlikdan ozod etiladilar.

Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch
holatlari amal qilgan, shuningdek ushbu holatlar 4uzaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda
uzaytiriladi,

39. Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p
vaqtga cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyudmachi ishlarni davom ettirish yoki ularni
konservatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.

40. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri
shafinoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

XII. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish

41. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida
amalda bo'lgan belgilangan tartibga nuvofiq mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha
najburiyatlar tomonlar tarafidan bajarilgandan keyin, shuningdek qwilishi tugallangan
ob'ektlarni foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalariga binoan amalga oshiriladi.

42. Ob'ektlar ularning foydalanishga tayyorligi to'g'risida Pudratchining yozma
bildirishnornasi Buyurtrnachi tornonidan olingan kundan boshlab 5 kun mobaynida qabul qilib
olinadi.

43. Pudratchi qurilislii tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan 5 kun oldin
mazkur shartnomaning V bo'limiga muvofiq Bulurtmachiga Buyurtmachi tomonidan
belgilangan tarkibda ikki nusxada ijro huljatlarini beradi. Pudratchi Buyurtmachiga ushbu
hujjatlar to'planri amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelishini yozma ravishda tasdiqlashi
kerak.

44. Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

XIII. Kafolatlar
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45.Pudratchi:barchaishlarto.liqhajmdavamazkurshartnomashartlaridabelgilangan
muddatlarda baj arilishini ;

i va uskunalarning foydalanish qoidalariga

tzimlan, asbob-u

qurilishi tugallan
boshlab kamida

tib belgilanadi'

foydalanishning ib' ular bartaraf etilgunga

qadar etiidsh imkonin aniqlansa' u holda kafolat

mudd af etish davriga udratchi tomonidan unlng

o'z hisobidan barlaraf etiladi'

Maqud nuqsonrar va urarni bartaraf etish muddatrari pudratchi va Buyurtmachining ild<i

ion'ro,"tf u*u ialoI atnomasida qayd eti ladi'

Agar Pudratchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar

k a-m chili kl arini dal oi atn6mada ko' rs ati I ga" 
"t'"d911

mazknr shartnornaning VII bo'limida nazarda tutr

ko'rsatilgan da Yoki

kshirib tttiqittt zoral>>

larning ushbu ma sudga

XIV' Shartnomani bekor qilislt

49'Bu;,urtmachishafinomakuchgakirgandankeyinqurilishningboshlanishi
Buyurtmachiga bog,liq bo,lmagan ,uuuuiurgu"ko,ru p'dratchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga

kechiktitilganda: ! . ,:.^:-- -.,hi hilan h'

ishrarni tugatishning mazkru. shartnomada belgilangan muddati pudratchining aybi bilan br

oydan ortiq muddatga ko,payg", h;j;;,-pudraichi io*onidun ishlarni bajarish jadvaliga rioya

etilmaganda;

pudratcrri tomonidan shartnoma shartrari q'rilish me'yorlari va qoidalarida nazarda tutilgan

ishlarningsifatipasayishigaolibkeladigandlrajadabuzilganda;

qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asosrar bo,yicha shartnomaning bekor qirinishini tatab qilish

n'q'Qtso"sl,rdru*ni:ishlarning 
bajarilishi. fudrarc|rig_1,'o:i,I1_.0:^:*"t* 

sabablarga ko'ra

Buyurtmacnito"to"iOanbiroydu"ortiqmuddatgato'xtatibqo'yilganda;

Buyurtmachitomonidanmoliyalashtirishshartlaribajarillnaganda;

qonun hurjjatrariga 'ruvofiq 
boshqa asoslar bo'yicha sbartnomani'g bekor qilinishini talab qilish

qilingandaBrryr.rrtmachivaPudratchiningqo.shmaqarorigako.ra
y -uidutda Br.ryr-rrtmachiga beriladi, Buyurlmachi baj arilgan ishlar

52. Mazkttr shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga

muvofiq ikkinchi tomonga yozmabildirishnol a yuboradi'
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53. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga
zararnr, shu jumladan boy berilgan foydani to'laydi.

54. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun
yoki mazkur shartnomada nazarda tutilgan hollar bundan mustasno.

yelkazllgan

hujjatlarida

XV. Tomonlarning mulkiy j avobgarligi

55. Tomonlardan biri shaftnoma majburiyatlarini bajannagan yoki zarut darajada
bajarmagan taqdirda aybdor tomon:

i kk i n c h i to mo n g a y etkazil gan zarurlanti q op I aydi ;

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, <<Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining
slrartnomaviy-liuquqiy bazasi to'g'risida>>gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa qonun
lrnjjatlarida hamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha javobgarlikka
tortiladi.

56. Mazkur shaftnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlaliga rioya
qilmaganligi, o'z vaqtida moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa
majburiyatlarni buzganligi uchun Buyufimachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun
nrajburiyatlarning bajariln-ragan qismining 0.4 foizt miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning
unrumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xtzmatlar qiymatining 50 foizidan
oshrlasligi lozim.

Penya to'lanishi Br-ryurtmachini shafinoma shaltlari buzilishi tufayli yetl<aziTgan zararni
qoplashdan ozod qilmaydi.

57. Shartnomaga muvofrq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh
tortganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga o'zt tasdiqlashni rad etgan yoki bosh torlgan
summaning 10 foizi miqdolida jalima to'laydi.

58. Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini
buzeanlisi uchun Bulurtmachiga muddati o'tkazlb yuborilgan har bir kun uchun
majburiyatlarnine bajarilmagan qismining 0,5foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda
penyaning umumiy summasi ob'ekt shartnomaviy joriy qiymatining 50 foizidan oshmasligi
lozim.

Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchilll<Lar o'z vaqtida baftaraf etilmagani
uchun Pudratchi buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz
balarilgan ishlar qiymatining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umurniy
summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.

Penya to'lash Pudratchini ishlarni baiarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli
yetkazi lgan zar arlanti qop I ashdan ozo d qi I m ayd

59. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va
qoidalariga, ish hujjatlariga muvofiq bo'lmasa, u holda Buyurtmachi
<Davarxitektqurilishnazorat>> inspektsiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va uning
uchun haq to'lashdan bosh tortishi, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan
ishlar qiymatiningl0 foizi miqdorida jarima undirish huquqiga ega.

60. Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajartlmaganligi uchun mazkur moddada nazarda
tutilgan jazolardan tashqari shartnornani buzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon
tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-mull<ning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan
boy berilgan foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlami qoplaydi.

61. Mr-rddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzda zanx
darajada bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan
ozod qilmavdi.

L

XVI. Nizolarni hal etish tartibi
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62. Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazllgan zararlarni
qoplashda paydo bo'ladigan nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun hujjatlarida
belgilangan tartibda iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.

XVII. Alohida shartlar

63. Mazkur shartnonra imzolangandan keyin, rnazkur shartnomaga tegishli bo'lgan
tomonlar o'rtasidagi barcha oldingi yozmava og'zaki bitimlaq yozishmalar, tomonlarnrng o'zaro
kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.

64. Pudratchi qurilish ob'el<tiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujjatlarini
Buyuftmachining yozma ruxsatisiz, subpudratchilardan tashqari, biron-bir uchinchi tomonga
sotish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi.

65. Mazkur shartnomagabarcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma shaklda
rasmiylashtirilgan va totnonlar ulami imzolashgan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.

66. Buyurtmachi bilan Pudratchi o'ftasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan
yangi majburiyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni tomonlar mazkur
shaftnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yozma ravishda tasdiqlashi kerak.

67. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish maydonida
o'ziga tegishli n-rol-mulkni qoldirsa, u holda Buyurtmachi Pudratchi qurilish maydonini ozod
qilish sanasigacha bajarilgan ishlar uchun unga haq to'lashni kechiktirishga haqlidir,

66. Mazkur shartnomadanazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun
hujj atlari normalari qo' llaniladi.

68. Mazkur shartnoma bir xil l'uridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

XVIII. YAKIINIY QOIDALAR

69. Mazkur shartnoma tomonlarning kelishuviga ko'ra yoki boshqa tomon shartnoma
sharllarini jiddiy ravishda buzgan taqdirda, tomonlardan birining talabi bo'yicha sud tartibida
bekor qilinishi mumkin.

70. Mazkur shartnomagahar qanday o'zgartirish va qo'shimchalar u\ar yozma shaklda sodir
etilishi va tomonlarning bunga zarur dalajada vakil qilingan vakillari tomonidan imzolanishi
sharti bilan haqiqiy hisoblanadi.

71. Mazktt shartnotra tomonlarning har biri r.rchun bir nusxadan ikki nusxada tuziladt.
SHartnomaning barcha nusxalari tcng yuridik kuchga egadir.

72. Mazkur shartnoma, unga o'zgartirishlar (qo'shimchalar ro'yxatdan o'tkazllgandan keyin
bajarilishi kerak

73. Shartnoma bo'yicha ishlarni bajarish rnuddati 31.I2.2022 yilgacha deb belgilandi.

XIX Tomonlarning bank rekvizitlari va yuridik manzillari:
BAJARUVCHI BUYRTMACHI

''GIGIS SERVISE STROY'' MCHJ
Manzili; Bulung'ur shaxar

tel\faks 91-550-68-89

x\r 20208000305395659001

Banl< nomi; Xamkorbank Samark fil
MFO 01126 , :trNN 308532660

Bulung'ur tuman Xalq ta'lim bo'limi
Manzili: Bulung'ur sh

tel\faks: 66442-21-14

sh\xv 1 00022860182061 09210007 507 2

Bank nomi:_ Markaziy bank BB XKKM
MFO: 00014 INN: 200731249

oKoNX .6,1,110 OKONX: 92300

Raxbar.

(_

Raxbar : Z.Aliqulova



Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.

Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR
Code ni skanerlang.

Imzolovchi F.I.SH.
ZAMIRA ALIQULOVA
BOLTABAYEVNA

Imzolangan sana 19.12.2022 15:04

Hujiat kodi xo8436476884

Hulosa kodi sr77342s2012



"GIGIS SERVISE STROY" MY)l( 6r.uax EynyHryp ryuau XTE (10-uarra6) !pracufi,2022 iir.rn 19 aera6paa ry3r4rraH rraprHoMara

CNEUI4 OI,IKAUI4'

Nnn llalvcnolanae pa6or r :arpar, Kapaxrepucrtrfta 06opyaoeaHnr L{ ero Macca Eansnua r3MepeH14f,
Korlrqecrso

HA E.[ IEMEDCHI4' Ha e,lflH cyMMa

3 4 5

.[EMO} ITAX KOTJIOB CTAJIbII}'IX I(OTEJ] 1,0000 1999968 t999968
YCTAIIOBI(A KOTJIOB CTAJIbHLIX XAPOTPYEHbIX IAPOBOAHbIX ItA TBEPNOM TONJII{BE
TtrN N'ITTPT]I,4qRNIII,{TFNI-,HN'TI-Ir) N/RTIfI'A NAII NN O 

''I 
TO I RI

KOTEJ] 1,0000 I 3500000 I 3500000

3 BEFITI4II'TOP IIPO,IYB HOIZ IIIT r.0000 620000 620000

4 YCTATIOBT(A ILACOCOB LIEHTPOBEXHbIX C SJIEKTPONBI4| ATE,IEM MACCOIT AfPEfATA. tr FIACOC 1.0000 452000 4s2000

) nPOLtllCTI{A Li nPOMbIBI{A OTOIIIITEJIbI-IbIX IIPI4BOPOB: PA,UHATOPOB BECOM,UO 80 Kr
RIIVTPI,l'ITIATIIIq 1 OOII]T 0,0800 650400 52032

6 ]MEIIA: KPAHOB .IBOIA-IOIZ PEf YJII4POBKI{ lOOIIIT 0,1600 850000 I 36000

7
ITPAI'ILI I]-IAPOBbIE JTATYHIIbIE MYOTOBbIE YHI4BEPCAJIbHbIE AJI'I BO,FI DN-25 PN-2,5
MIIA (Y3L[IT]4CTAI{) II]T 16,0000 65000 1040000

)l(arr u 17800000

t



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY

XULOSA'

s17734252012

1. Loyihaning turi : Shartnoma

2. Lo)rihanins nomi: Ourilish pudrat shartnqmasi

3. Loviha ishlab chiquvchisi va kiritilsan sana a'lumot: BULLING'UR

TUMANI XALQ TA'LIMI BO'LIMI tomonidan 16.12.2022 yildakiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga ya'ni Mehnat kodeksining 631 - 644-

moddasiga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Bulung'ur tuman
yuridik markazi
markaz rahbari:

N.A.ABDIYEV

t9.12.2022
'!
i,
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